bathlife

DETALJERAD INFORMATION

Artikelkoder
EAN 7330027157184

Standarder och klassificeringar

Produktmatt och -vikt

Bredd (mm) 900
Nettovikt (kg) 24,3
Vanster-/hdgerutférande Véanster/Hoger
Stallbar Ja

Material och ytbehandling
Huvudsakligt material

Farg

Forpackningsmatt och -vikt
Forp. bredd (m)

Forp. hoéjd (m)

Forp. langd (m)

Bruttovikt (kg)

Ovrigt

Placering

DUSCHDORR BATHLIFE
MANGSIDIG 900 H/P DELVIS

Art nr: 40790607

Bredd 900 mm har langdmattet 688 mm (se mattskiss).

Hardat sékerhetsglas
Silver

0,060
2,090
1,000
24,300

Mot vagg

Las mer pa bathlife.se


https://www.bathlife.se/dusch/duschdorr/duschdorr-bathlife-mangsidig-900-h-p-delvis-frostat-(vital)

